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Num.Ord.
TARIFFA

INDICAZIONE DEI LAVORI
E DELLE
SOMMINISTRAZIONI

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

COSTO
Manodopera

incid.
%

RIPORTO

1
E.008.010.b

2
E.012.009.c

3
Inf.001.012.c

LAVORI A CORPO

Fornitura e posa in opera di massetto in conglomerato cementizio a resistenza
caratteristica e classe di esposizione conforme alle prescrizioni delle norme UNI vigenti
con dimensioni massima degli inerti pari a mm 30, in opera ben livellato e pistonato,
armato con rete elettrosaldata di diametro mm 6 a maglia cm 20x20, su vespaio
livellato e lisciato, compreso 1'uso di tavolame di contenimento, sponde, e il loro
disarmo, il trasporto, lo scarico dall’automezzo, 1’accatastamento, ’avvicinamento al
luogo di posa, compreso altresi 1’uso, all’occorrenza, di qualsiasi apparecchiatura anche
meccanica atta ed idonea a dare il lavoro finito a perfetta regola d’arte. - Massetto in
calcestruzzo Rck 20, spessore cm 8

SOMMANO mq

Fornitura e posa in opera di pavimentazione per esterni in masselli in cls, autobloccanti,
di qualsiasi colore, forniti e posti in opera su idoneo strato di sabbia o di ghiaia,
compresi. Sono compresi: la costipazione con piastra vibrante; la sigillatura con sabbia
fina, e quanto altro occorre per dare l'opera compiuta a regola d'arte. - Pavimentazione
per esterni in masselli in cls, autobloccanti, da cm 8

SOMMANO mq

Sottofondazione stradale, compresa la fornitura del materiale, la lavorazione e
compattazione dello strato con idonee macchine in modo da raggiungere il 95% della
prova AASHO modificata o un Md pari a 800 kg/cmq secondo le norme del CNR su
prove a piastra, le prove di laboratorio ed ogni altro onere, lavorazione, ecc., necessario
a dare il lavoro finito a regola d'arte da misurarsi a materiale costipato: in misto
granulometrico con 6% in peso di cemento 32.5

SOMMANO mc

Parziale LAVORI A CORPO euro

TOTALE euro

1'050,00

1°050,00

105,00

22,66

33,06

51,75

23"793,00

34713,00

5'433,75

9'517,20

13°885,20

1793,14

63939,75

25'195,54

63'939,75

25'195,54

40,000

40,000

33,000

39,405

39,405

A RIPORTARE

COMMITTENTE:
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Data,

11 Tecnico

Num.Ord. INDICAZIONE DEILAVORI IMPORTI COSTO incid.
TARIFFA EDELLE Manodopera %
SOMMINISTRAZIONI TOTALE
RIPORTO
Riepilogo Strutturale CATEGORIE
C LAVORI A CORPO euro 63'939,75 25'195,54| 39,405
C:001 overflow euro 63'939,75 25°195,54| 39,405
C:001.001 overflow euro 63'939,75 25'195,54| 39,405
TOTALE euro 63°939,75 25°195,54| 39,405

A RIPORTARE

COMMITTENTE:
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