







Città di Trani

Medaglia d'argento al merito civile Provincia Barletta-Andria-Trani

AREA IV - URBANISTICA, DEMANIO E AMBIENTE



OLID

Arch. Francesco PATRUNO

SUPPORTO AL RUP

Ing. Pierluigi TALARICO

PROGETTISTI

Arch. Francesco GIANFERRINI

Arch. Francesco VITAGLIANO

Ing. Elisabetta Viviana CRACA

TI	M	В	RI	Е	FI	RI	VI	Е

ELABORATO	ARGOMENTO	PROGRESSIVO	REVISIONE	
STIMA INCIDENZA MANODOPERA	R	11	0	
OTHINA INCIDENZA MANODOL ENA	RAPPORTO GRAFICO			
	-:-			

APPROVATO
⊠
_

NUOVE AREE A PARCHEGGIO PUBBLICO A RASO SULLA COSTA NORD C71B21001110001

Num.Ord.	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO	incid.
TARIFFA			unitario	TOTALE	Manodopera	%
	RIPORTO					
	LAVORI A CORPO					
	Fornitura e posa in opera di massetto in conglomerato cementizio a resistenza caratteristica e classe di esposizione conforme alle prescrizioni delle norme UNI vigenti con dimensioni massima degli inerti pari a mm 30, in opera ben livellato e pistonato, armato con rete elettrosaldata di diametro mm 6 a maglia cm 20x20, su vespaio livellato e lisciato, compreso l'uso di tavolame di contenimento, sponde, e il loro disarmo, il trasporto, lo scarico dall'automezzo, l'accatastamento, l'avvicinamento al luogo di posa, compreso altresì l'uso, all'occorrenza, di qualsiasi apparecchiatura anche meccanica atta ed idonea a dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Massetto in					
	calcestruzzo Rck 20, spessore cm 8 SOMMANO mq	1′050,00	22,66	23′793,00	9′517,20	40,000
	Fornitura e posa in opera di pavimentazione per esterni in masselli in cls, autobloccanti, di qualsiasi colore, forniti e posti in opera su idoneo strato di sabbia o di ghiaia, compresi. Sono compresi: la costipazione con piastra vibrante; la sigillatura con sabbia fina, e quanto altro occorre per dare l'opera compiuta a regola d'arte Pavimentazione per esterni in masselli in cls, autobloccanti, da cm 8					
	SOMMANO mq	1′050,00	33,06	34′713,00	13′885,20	40,000
	Sottofondazione stradale, compresa la fornitura del materiale, la lavorazione e compattazione dello strato con idonee macchine in modo da raggiungere il 95% della prova AASHO modificata o un Md pari a 800 kg/cmq secondo le norme del CNR su prove a piastra, le prove di laboratorio ed ogni altro onere, lavorazione, ecc., necessario a dare il lavoro finito a regola d'arte da misurarsi a materiale costipato: in misto granulometrico con 6% in peso di cemento 32.5					
	SOMMANO mc	105,00	51,75	5′433,75	1′793,14	33,000
	Parziale LAVORI A CORPO euro			63′939,75	25′195,54	39,405
	TOTALE euro			63′939,75	25′195,54	39,405
	A RIPORTARE					
COMMITTEN	A RIPORTARE					

Num.Ord.	INDICAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	COSTO	incid.
TARIFFA	E DELLE SOMMINISTRAZIONI	TOTALE	Manodopera	%
	RIPORTO			
	Riepilogo Strutturale CATEGORIE			
С	LAVORI A CORPO euro	63′939,75	25′195,54	39,405
C:001	overflow euro	63′939,75	25′195,54	39,405
C:001.001	overflow euro	63′939,75	25′195,54	39,405
	TOTALE eur	63′939,75	25′195,54	39,405
	Data,			
	II Tecnico			
	A RIPORTARI			